f'nnliliccs innllum laburnrunl prò liberalione

Oiieiilalis Eeelesiae. — l'ibniius II, ih.ijjno

pioniolii cxercilu, tlienisali;m et alias civi-

lales expugnavit, Francoriini praesertim

l'relus ausilio; — Sed poslea eorum ali-

quas pagani occuparunl; — lluod cinistia-

noriim maxime ccssit detrimento; — Pro-

inde Francorum priiicipuin opom exposcit.

— Indulnenliom ab Urbano TP. conces-
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sani eliirgitiii- hoc opus poificieiitiljus; —
Eorum filios el uxores ,

ac bona sub

proteclione Sfilis Aposlolicae reuipil. —
Litibiis post ai-ceptaiii Ciucom vexaii pio-

l,il3^.|.
_ Liixum et lasciviam vetat. —

Feudalia bona certo nioilo pignorare pcr-

miltit.

Eiiecniiis cpiscopiis servus servoriim Dei, iharissimo lilia

Liidoviro illustri et glorioso Fraiicoium regi, et di-

jeclis filiis principibus, ci tiniversis Dei rKieiiliiis per

lialli;i:i eoiislitiilis, saliiteiii el aposlolieain luMiedi-

clionem.

Poniic-os Qiianliim piaedeccssorcs nostri Uoiiiani

muuum bboia-
p,,i),iti,.es ni'o liberatioiio Oi ienlahs Eccle-

lioneOricnMii^siae lahoraveriuit, antiquurum lelatiDiie

''"'"'"•
(liiiicimus, el in gostis eorunì scripliim

reperimus. Praedecossor elenini nosler le-

urb.mu*ii, licis nKMiioriae Papa Urbanus, tain<iuani

magno promoio , •

((^m,;, et ad ipsins delibiTationcnì
eieccilu, Uic- »" •

r> i C\' A A\
rusaicm ei alias sanctae Koiiiaiiae Lcclesiac liliob at ui-

^LITfX: versis mundi pailibus sollicilarc curavit.

,um pr-cscrtim ^j "msiiis si(|uideni vocein Lltramoiitani,

ut praecipuo riancorum ii'gni loilibbimi

et strenui beilalores, el iili eliani de Itaha,

cliarilaiis ardore succensi, lonvenerunl;

et maximo ci.ngre-alo excrcilu, non sine

mai-na proprii saiiguinis effusioni^ divino

eosauxilio coinilante, civitalem illain, in

qua Salvator nosler prò nohis pati voluil,

el gloriosum ipsius sepulcbruni, passioiiis

suae nobis memoriale, diinisil, el quam-

plures alias, quas prolixilaleni vilanles

memorare supersedimus , a paganorum

spurcitia liberarunl. Quae per gratiam

D 'i, et Patrum vestroriim studium, qui

per intervalla temporum eas defendere,

el cbristiaiium noinen in [lartibus iliis

dilatare prò viribus studuerunt, usqiie ad

nostra tempora a cliristi-iiis delenlae sunt,

el aliac urbcs infideliu-n ab ipsis viiiliter

SM pnsica expugnalae. Nunc auiem nosl'is, et ipsius

enr.,m 'liq'uas popuVi pccculis oxlgcnlibus, quod smc

magno dolore et gemiVu proferre non p' s-

sumos, Edissa civilas, quae nostra lingua